
Tabell 1

Klubbstegen Kontaktuppgifter Telefon

Albin Kaiding 1 albin.squash20@gmail.com 072-2414112

Emil Lundström 2 lullums97@hotmail.se 070-2622554

Rehan Javed 3 rehan4squash@hotmail.com 072-2222418

Filip Hultman 4 filleh97@hotmail.com 073-385120

Hans Sundström 5 javahans@hotmail.com 070-5768877

Jim Andersson 6 jim@papperspartner.se 070-3638080

Johannes Sikström 7 johannes8506@gmail.com 073-2802283

Mattias Eriksson 8 mattias.eriksson@norra.se 070-2228266

Niklas Lindström 9 porschenicke@hotmail.com 070-6681520

Tomas Widmark 10 tomas@wikan.se 072-7090282

Simon Åström 11 simonastrom@hotmail.com 073-0644799

Peter Widmark 12 peter.vidmark@dromtrappor.se 076-6770784

Rickard Segerstedt 13 rickard@binordic.com 070-6214165

Sebastien Åkesson 14 sebastian.akesson@axfood.se 076-8066572

Anna Kaiding 15 jan.kaiding@live.se 076-1420042

Jens Flodin 16 jens.flodin@gmail.com 070-5499411

Exempel på Bubblare 
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